令和４年１０月６日

各 位

 企 画 政 策 課 長

黄色いふれあいバスの運行方法の変更について（お知らせ）

日頃、町営ふれあいバスをご利用いただき、ありがとうございます。

さて、１０月１７日（月）から午前９時から午後３時の時間帯でタクシー型

に変更します。変更点について下記のとおりお知らせしますの、ご利用頂きま

すようご案内いたします。

記

【タクシー型に伴う主な変更点】

① タクシー型運行時間は、午前９時から午後３時までです。

② 予約方法は、今までどおりの電話予約とスマホアプリからの予約が可能と

なります。

③ 「乗降位置」を増設します。

集落内の増設位置は裏面に記載します。

（増設する箇所がない場合は、裏面に記載はございません）

タクシー型の乗降場所は、今まで利用していただいた「バス停」に加え、

増設した位置で乗り降りすることができます。

④ 「午前９時まで」及び「午後３時以降」の定時路線では、増設した「乗降

位置」は利用できません。

⑤ 運賃の変更ありません（中学生以上１５０円、７５歳以上等１００円）。

⑥ 予約の電話番号及び受付時間も変更ありません。

 ※予約番号 （フリーダイヤル）０１２０－０５５－２０１

  ※受付時間８時３０分から午後５時まで

【今後のスケジュール】

 ・１０月１１日（火）タクシー型予約開始

 ・１０月１７日（月）タクシー型運行開始

         【問い合わせ先】
キナルなんぶ（企画政策課）

℡：４６－０８７０ 担当：亀尾

Email：kameo.k@town.nanbu.tottori.jp